PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       12.01.2022                                                                                            № 2-па
О внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Магинского сельского поселения Николаевского муниципального  района  Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Магинского сельского поселения от 01.11.2021 № 94-па
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства  Российской  Федерации   от   16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района от 1 ноября 2021 г. № 94-па следующие изменения:
1.1. В таблице исключить строки:

	944
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	944
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых нерезидентами получателям средств бюджетов сельских поселений

и далее по таблице.

1.2. Таблицу дополнить строкой:

	944
	2 02 25555 10 0000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Магинского сельского поселения Попову Н.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшие при составлении и исполнении бюджета Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский